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Chociaż pod Wawelem kochamy tradycję i szczycimy się przeszłością, wszystko wokół nas nieustannie

się zmienia. Rosną budynki, jeździmy nowymi ulicami, a historyczne zakątki odzyskują blask. Chcesz się

przekonać, jak bardzo różniło się miasto z roku 2000 od współczesnego? Odwiedź wystawę plenerową

pod Pawilonem Wyspiańskiego – „Stare czarno-białe, nowe kolorowe – o tym, jak zmienia się Kraków w

XXI wieku”.

Kraków wciąż stawia na budownictwo komunalne. Osiedle Przyzby-Zalesie, oddane do użytku w

2020 roku, to jedna z największych inwestycji tego rodzaju – w nowoczesnych blokach powstało

357 lokali o powierzchni użytkowej ponad 14 tysięcy m²; 20 spośród nich przystosowano dla

lokatorów z niepełnosprawnością ruchową.

Sport w Krakowie to nie tylko wielkie międzynarodowe rozgrywki w siatkówce, piłce ręcznej,

koszykówce czy hokeju na lodzie, ale przede wszystkim codzienna aktywność ruchowa

mieszkańców dla zdrowia i rekreacji. W ciągu ostatnich 20 lat przybyło ponad 230 kilometrów

infrastruktury rowerowej – w 2002 roku liczyła ona zaledwie 30 kilometrów (dziś prawie 270!).

Poza tym trwa rozbudowywanie sieci krytych pływalni – powstało 10 nowych obiektów, a basen

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego został gruntownie

wyremontowany. Niedługo każda dzielnica będzie miała własne miejsce do pływania!

Jeśli chcesz zobaczyć wszystkie zdjęcia z wystawy, zapraszamy do galerii OTOFOTO Kroniki

Materiały do wystawy pozyskano dzięki uprzejmości Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA w

Krakowie, Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, Miejskiego Przedsiębiorstwa

Komunikacyjnego SA w Krakowie, Muzeum Fotografii w Krakowie, Muzeum Krakowa, TAURON

Areny Kraków, Trasy Łagiewnickiej SA, Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Zarządu

Inwestycji Miejskich w Krakowie, Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie i Zarządu Zieleni

Miejskiej w Krakowie.
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